

AURORA 2.0 - TABELA PROGRAMOWA

godzina	prelegent	tytuł	opis
PIĄTEK			
17:00		Rozpoczęcie konwentu - zakwaterowanie	Drony rozwożą bety po pokojach!
18:00		Ułóż wielką sowę	W tym roku Wielka Sowa jest Większa. Chwała!
19:00		Kolacja / Uroczyste Otwarcie Konwentu	Drony rozwożą jedzenie
20:00	Grzegorz Biały/Bartek Żak	Wielkie Hackowanie Mejnfrejmu	Cztery drużyny śmiałków - hakerów, cyberkowbojów i dysydentów - stają w szranki podczas łamania korporacyjnego firewalla. Komu uda się wykraść najnowsze designdoci rewolucyjnego saturatora?
21:00			
22:00		Aurora gra w RPG!	Szczegóły wkrótce
SOBOTA			
10:00		Śniadanie	Drony rozwożą jedzenie
11:00	Grzegorz Biały	Cyberpunk - oczekiwania kontra rzeczywistość	Odległa przyszłość roku 2017. Związek Radziecki nie istnieje. Chiba to gloryfikowany Szczecin. AI wypuszczone na Twittera zmienia się w gloryfikującego PS4 i Trumpa faszystę. Komputery nie mają już gorących 4 MB ramu. Bogacze nie mogą brać kąpeli odmładzających, państwa dalej istnieją, na ulicach nie ma cybersamurajów, a Internet rezygnuje z kabli. Wszystko poszło nie tak, cała wizja w drzazgach. Fatalista odtrąbi "nie żyjemy w cyberpunku, kolejne mrzonki fantastów obalone". Ale czy na pewno? Czemu właściwie tak, a nie inaczej, wyobrażaliśmy sobie cyberpunk? Gdzie i kiedy zmienił tory? Czy dron dołączany do umowy na telefon jest już dowodem na początek upadku cywilizacji?
12:00	Bartłomiej Żak	Cyberbezpieczeństwo 101001010011	Jak co dzień wracasz spokojnie do domu po pracy. Niestety, wysiadło światło - żarówki i przełączniki przejęli serbscy separatyści z Gibraltaru i używają ich do zdalnego drukowania ulotek na Uniwersytecie Michigan. W irytacji odpalasz komputer, ale reklama na pudełku przejmując przeglądarkę i zaczyna kopać bitcoiny. Dodatkowo te cholerne trolle z Polskiego Związku Wędkarskiego odkryły Twoją tajną tożsamość na podstawie analizy leksykalnej i wysyłają na Twój adres zlewy. A można było tego wszystkiego uniknąć, gdyby tylko jakaś prelekcja ostrzegła przed zagrożeniami...
13:00	Tomasz Kozłowski	Postcyberpunk	Lubimy posty. Postmodernizm, postkapitalizm, Wielki Post, publish new post - cyberpunk, bez zaskoczenia, też ma swoje "post". Czy znaczy to, że dzieje się po cyberpunku? A może zmiast cyberpunku? Czy nie zdarza nam się aby mylić cyberpunku z postcyberpunkiem? Gdzie właściwie tkwi diabeł? Opowieść o tym jak różne motywy cyberpunkowe przetrwały w literaturze sf i co się z tym dalej działo, na przykładzie twórczości Neala Stephensona, Jeffa Noona, Rafała Ziemkiewicza, Jacka Dukaja i Liu Cixina
14:00		Obiad	Więcej jedzenia!
15:00		Sjesta po obiedzie	Wielkie liczenie elektrycznych owiec i karmienie wygłodniałego mejnfrejmu

AURORA 2.0 - TABELA PROGRAMOWA

godzina	prelegent	tytuł	opis
SOBOTA cd.			
16:00	Adam Mazurkiewicz	O symbolice i metafizyce w cyberpunku	Wszyscy doskonale wiemy, na czym polega cyberpunk. Zakładasz okulary przeciwsłoneczne, poprawiasz trenchcoat impregnatem przeciwdeszczowym, ładujesz dwa chipy do portu za uchem i bohaterko ruszasz na śmiertelny bój z korporacją pragnącą Twoich ciasteczek. Tak? Cóż, sprawy bywają trochę bardziej skomplikowane. Dlaczego właściwie zakładasz okulary w świecie perpetualnej nocy? Po co Ci trenchcoat, skoro schnie godzinami? Dlaczego w cyberprzestrzeni doświadczasz narkotycznych wizji, a wielki biznes zamyka się w orbitalnych wieżach z kosci sloniowej?
17:00			
18:00	Kasia Ostrowicz	KONKURS	Va banque - turniej. - Przynosi kolorowe liście, kasztany, deszcz oraz błotny armageddon. - Czym jest jesień? Za poprawną odpowiedź uznalibyśmy także Przedwieczną Wiewiórkę Zniszczenia. Zapraszamy na pierwszą edycję turnieju Va banque (znanego także pod nazwą Jeopardy!). Kilko śmiałków zmierzy się w starciu tytanów o błogosławieństwo Wielkiej Sowy. Przybądź! Weź udział! Zwycięzaj!
19:00		Kolacja	Posiłek to najważniejsze jedzenie dnia!
20:00	ZAMIŚĆ		
21:00			
22:00		Aurora gra w RPG!	harmonogram sesji znajdziecie w osobnym pliku
NIEDZIELA			
10:00		Śniadanie	Kto rano nie wstaje, temu dron nic nie daje
11:00	Martyna Czapska	Jak prawo nie nadąża za technologią?	Specjaliści od anglosaskiej legislatury od dłuższego czasu sugerują, by uszkodzenie protezy nogi podczas napaści uznać za uszkodzenie ciała. Krzyżowcy ZAIKSu walczą o sprawiedliwe tantiemy dla twórców własności intelektualnej, podczas gdy my powielamy i udostępniamy wszystko, jak leci. Szwedzka policja szturmuje serwerownie na platformach wiertniczych, Amazon odbija się od ściany legislacyjnej podczas prób zdronifikowania swojego systemu przesyłkowego. Podczas gdy recepcja prawa rzymskiego skończyła się dopiero przed stuleciem, technologia gna nieubłagane i nie pozostawia władzy ani chwili wytchnienia. Z jakimi problemami zmaga się w szczególności cyberpunkowy ustawodawca?
12:00		Filmy, które warto zobaczyć: CYBERPUNK	AVALON
13:00			
14:00		Obiad / Uroczyste Zakończenie Konwentu	Rozstajemy się w akompaniamencie elektronicznego płaczu elektronicznych owiec